
Gemeente Voorschoten – Toestemming van de gemeenteraad voor het 

wijzigen van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie Duivenvoorde 

(heffing en invordering van belastingen) 

De raad der gemeente Voorschoten, 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet, artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 

39 van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Duivenvoorde; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 januari 2021; 

  

overwegende dat de gemeente bij de Werkorganisatie Duivenvoorde belegde taken binnenkort weer 

zelf gaat vervullen en de werkorganisatie uiteindelijk wordt opgeheven; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie Duivenvoorde 

en Financiële verordening Voorschoten 2018 aan de nieuwe situatie aan te passen; 

b e s l u i t : 
1. Toestemming te verlenen aan het college en de burgemeester voor het wijzigen van de Gemeen- 

schappelijke Regeling Werkorganisatie Duivenvoorde (schrappen van artikel 5, vierde en vijfde 

lid, over de overdracht van de heffing en invordering van belastingen). 

2. [Dit onderdeel van het besluit wordt later gepubliceerd in een ander nummer van het Gemeente- 

blad]. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op donderdag 4 maart 2021 

de griffier, 

A.R.de Graaf 

de voorzitter, 

Ch.B. Aptroot 

Nr. 224562 

GEMEENTEBLAD 12 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 224562 12 juli 2021 1 


